
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2017-08-24 10:21:50

UDZIELENIE DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU W WYSOKOŚCI 7.000.000,00 ZŁ

24/08/2017  S161  - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

Polska-Siewierz: Usługi udzielania kredytu
2017/S 161-332496

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1)Nazwa i adresy
Gmina Siewierz
ul. Żwirki i Wigury 16
Siewierz
42-470
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Dobrowolska
Tel.: +48 326499467
E-mail: adobrowolska@siewierz.pl
Faks: +48 326499402
Kod NUTS: PL22B

Adresy internetowe:

Główny adres: www.siewierz.pl

I.2)Wspólne zamówienie
I.3)Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.siewierz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
I.4)Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
I.5)Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

II.1)Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1)Nazwa:

Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 7 000 000 PLN.

Numer referencyjny: RIFZP-VII.271.20.2017
II.1.2)Główny kod CPV

mailto:adobrowolska@siewierz.pl?subject=TED
http://www.siewierz.pl
http://www.siewierz.pl


66113000
II.1.3)Rodzaj zamówienia
Usługi
II.1.4)Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 7 000 000 PLN. Kredyt
udzielony  zostanie  na  finansowanie  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  oraz  na  finansowanie
planowanego  deficytu  budżetu  gminy.  Uruchomienie  kredytu  –  od  dnia  podpisania  umowy  do  dnia
31.12.2017 r. w transzach uruchamianych na podstawie pisemnego wniosku Zamawiającego, składanego
do  banku  mailem lub  faksem nie  później  niż  na  1  dzień  roboczy  przed  planowaną  datą  wypłaty  i
uzależnionych  od  potrzeb  Zamawiającego,  na  wskazany  przez  niego  rachunek  bankowy.  Termin
uruchomienia kredytu nie może być dłuższy niż 2 dni robocze. Oprocentowanie kredytu zmienne przez
cały okres kredytowania, oparte na stawce WIBOR 3M, liczonej jako średnia z 10 ostatnich notowań
poprzedzających dany okres odsetkowy i powiększonej o stałą marżę banku. Spłata kredytu następować
będzie w 72 ratach wg harmonogramu spłat (Zał. 3 do SIWZ) od 31.3.2018 r. do 30.11.2026 r.

II.1.5)Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6)Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2)Opis
II.2.1)Nazwa:
II.2.2)Dodatkowy kod lub kody CPV
II.2.3)Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Siewierz.

II.2.4)Opis zamówienia:
Kredyt  udzielony  zostanie  w  wysokości  7  000  000  PLN  na  finansowanie  wcześniej  zaciągniętych
zobowiązań oraz na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy.
Uruchomienie kredytu – od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2017 r. w transzach uruchamianych na
podstawie pisemnego wniosku Zamawiającego, składanego do banku mailem lub faksem nie później niż na
1 dzień roboczy przed planowaną datą wypłaty i uzależnionych od potrzeb Zamawiającego, na wskazany
przez niego rachunek bankowy.
Termin uruchomienia kredytu nie może być dłuższy niż 2 dni robocze.Zamawiający zastrzega sobie prawo
do niewykorzystania kredytu w pełnej wysokości bez ponoszenia dodatkowych kosztów.Oprocentowanie
kredytu zmienne przez cały okres kredytowania, oparte na stawce WIBOR 3M, liczonej jako średnia z 10
ostatnich notowań poprzedzających dany okres odsetkowy i powiększonej o stałą marżę banku.
Spłata kredytu następować będzie w 72 ratach wg harmonogramu spłat (Zał. 3 do SIWZ) od 31.3.2018 r.
do 30.11.2026 r., przy czym przyjmuje się, że jeżeli termin spłaty rat kredytu przypada na sobotę lub dzień
ustawowo wolny od pracy za ostatni dzień terminu uważa się następny dzień po dniu lub dniach wolnych
od pracy.
Spłata  odsetek  następować  będzie  od  momentu  uruchomienia  kredytu  w  okresach  miesięcznych,  w
ostatnim dniu roboczym miesiąca kalendarzowego, przy czym przyjmuje się, że jeżeli termin ten przypada
na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy za ostatni dzień terminu uważa się następny dzień po dniu
lub dniach wolnych od pracy, a miesiąc liczy rzeczywistą ilość dni, zaś rok odsetkowy 365 dni (366 dni w
przypadku lat przestępnych).
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu, bez poboru przez bank pozostałych
do zapłaty odsetek i  dodatkowych opłat związanych z obsługą kredytu.  Wcześniejsza spłata środków
kredytowych powoduje ich automatyczne i natychmiastowe zaliczenie na poczet kolejnych wymagalnych
rat, następujących po dokonanej spłacie, bez dodatkowych wniosków ze strony Zamawiającego.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do prolongaty spłaty kapitału na wniosek bez pobierania przez bank
jakichkolwiek dodatkowych opłat i prowizji. Prolongata nie wpłynie na wydłużenie okresu kredytowania i
będzie polegała na wydłużeniu spłaty raty o maksymalnie 4 miesiące. Ostatnia rata spłaty kredytu nie



podlega prolongacie.
Zabezpieczenie kredytu – weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. Skarbnik kontrasygnuje tylko
deklarację wekslową. Zamawiający zastrzega, że w umowie nie może być zapisów upoważniających bank
do obciążania rachunku gminy w dniu wymagalności w celu spłaty zobowiązań względem banku zgodnie z
wymogami zapisu art. 264 ust. 5 Ustawy z dnia 27.8.2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.
z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)
Zamawiający nie  podda się  egzekucji  bankowej  i  nie  złoży oświadczenia o poddaniu się  egzekucji  –
obowiązek  regulowania  zobowiązań  wynika  z  przepisów  powszechnie  obowiązujących  jednostkę
samorządu  terytorialnego,  jaką  jest  Gmina  Siewierz.
Zamawiający  nie  ponosi  żadnych  innych  kosztów  oprócz  wyszczególnionych  w  SIWZ  w  załączniku
1.Wykonawca  przedstawiać  będzie  pisemną  informację  Zamawiającemu  o  łącznej  wysokości
oprocentowania na dany okres obrachunkowy, w tym wykaz notowań WIBOR 3M, które stanowić będą
podstawę jego wyliczenia oraz o nominalnej wysokości odsetek należnych za ten okres, w ciągu 7 dni od
rozpoczęcia okresu obrachunkowego.
W  razie  braku  dyspozycyjności  kredytu,  Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  do  odszkodowania  za
poniesione straty na zasadach ogólnych.
Z uwagi na zakres przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie jest zobowiązany do uwzględnienia w opisie
przedmiotu zamówienia dodatkowych wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 5 ustawy w powiązaniu z
art. 30 ust 8 ustawy.
Zamawiający  nie  określa  wymagań zatrudnienia  przez  Wykonawcę lub  podwykonawcę na  podstawie
umowy o pracę osób zaangażowanych w wykonanie przedmiotu zamówienia.
 
II.2.5)Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena
II.2.6)Szacunkowa wartość
II.2.7)Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10)Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11)Informacje o opcjach
Opcje: nie
II.2.12)Informacje na temat katalogów elektronicznych
II.2.13)Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14)Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu do składania ofert wadium w
wysokości 10 000,00 zł, zgodnie z warunkami określonymi w Części XIII SIWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy
Pzp.
3. Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia nie przeprowadzono dialogu technicznego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

III.1)Warunki udziału
III.1.1)Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do
rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu,
o których mowa w art. 22 ust. 1b pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczące kompetencji lub
uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej tj. wykażą posiadanie zezwolenia Prezesa
NBP na wykonywanie czynności bankowych albo innych dokumentów równoważnych.



W celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu Wykonawca dołącza do
oferty aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu
zamówienia (JEDZ).
Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, zobowiązany jest złożyć w terminie wyznaczonym
przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni, w celu potwierdzenia spełniania w/w warunku – zezwolenie
Prezesa NBP na wykonywanie czynności bankowych albo inne dokumenty równoważne (w przypadku
banku państwowego należy podać rocznik, numer i pozycję właściwego Dziennika Ustaw zawierającego
rozporządzenie na mocy którego został utworzony bank).
III.1.2)Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.3)Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.5)Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
III.2)Warunki dotyczące zamówienia
III.2.1)Informacje dotyczące określonego zawodu
III.2.2)Warunki realizacji umowy:

1. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, jest zobowiązany przygotować umowę o treści zgodnej z
postanowieniami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Istotne dla stron postanowienia, które
należy wprowadzić do treści zawieranej umowy wskazane zostały w Części XXII pkt 2 SIWZ.
2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian w umowie, zgodnie z Częścią XXII pkt 3
SIWZ.
3. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
4.  Zamawiający  nie  przewiduje:  przeprowadzenia  aukcji  elektronicznej,  ustanowienia  dynamicznego
systemu zakupów, zwrotu kosztów udziału w postępowaniu, zawarcia umowy ramowej, udzielania zaliczek
na poczet wykonania zamówienia, oraz nie przewiduje ograniczeń ubiegania się o zamówienie publiczne
wynikających z art. 29 ust. 4 ustawy.
5. Zamawiający nie żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

III.2.3)Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)Opis
IV.1.1)Rodzaj procedury
Procedura otwarta
IV.1.3)Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.4)Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
IV.1.6)Informacje na temat aukcji elektronicznej
IV.1.8)Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2)Informacje administracyjne
IV.2.1)Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
IV.2.2)Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/10/2017
Czas lokalny: 10:00
IV.2.3)Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym
kandydatom



IV.2.4)Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski
IV.2.6)Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)
IV.2.7)Warunki otwarcia ofert
Data: 03/10/2017
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Miasta i Gminy Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, 42-470 Siewierz – Sala posiedzeń (pokój nr 2,
parter).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1)Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie
VI.2)Informacje na temat procesów elektronicznych
VI.3)Informacje dodatkowe:

Wykonawca  podlega  wykluczeniu  z  udziału  w  postępowaniu  w  przypadku  wystąpienia  przesłanek
wskazanych w art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający nie przewiduje podstaw wykluczenia z art. 24 ust. 5 ustawy Pzp.
Wykonawcy zobowiązani są wraz z ofertą złożyć następujące oświadczenia i dokumenty:
1) Formularz oferty wg zał. 1 do SIWZ,
2) Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu, jeżeli oferta będzie podpisana przez osobę(y)
upoważnioną(e)  lub w przypadku występowania podmiotów wspólnie  w trybie art.  23 ustawy Prawo
zamówień publicznych,
3) Oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) o treści zgodnej z zał.
2 do SIWZ. W części IV formularza JEDZ Wykonawca może ograniczyć się do wypełniania tylko sekcji α i
nie wypełniać sekcji A. Pozostałe uwagi i wymagania dotyczące sposobu wypełnienia JEDZ wskazano w
Części X pkt 1 ppkt 3 SIWZ.
Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, zobowiązany jest
złożyć w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni, następujące oświadczenia
i dokumenty aktualne na dzień ich złożenia:
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:
1) zezwolenie Prezesa NBP na wykonywanie czynności bankowych albo inne dokumenty równoważne (w
przypadku banku państwowego należy  podać rocznik,  numer i  pozycję  właściwego Dziennika Ustaw
zawierającego rozporządzenie na mocy którego został utworzony bank).
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia:
2) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy
Pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
3) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji  administracyjnej  o  zaleganiu  z  uiszczaniem  podatków,  opłat  lub  składek  na  ubezpieczenia
społeczne  lub  zdrowotne  albo  –  w  przypadku  wydania  takiego  wyroku  lub  decyzji  –  dokumentów
potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub
zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności, wg zał. nr 4 do SIWZ,
4) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne, wg zał. nr 5 do SIWZ.
Oferta Wykonawcy posiadającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej – zgodnie z Częścią X pkt 12 SIWZ.
Oferta podmiotów występujących wspólnie- zgodnie z Częścią X pkt 13 SIWZ.
Dokumenty dotyczące grup kapitałowych: Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie
internetowej informacji z otwarcia ofert,  przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi Wykonawcami składającymi oferty w danym
postępowaniu.



VI.4)Procedury odwoławcze
VI.4.1)Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio
VI.4.2)Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio
VI.4.3)Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

1. Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli mieli lub mają interes prawny w uzyskaniu zamówienia
oraz ponieśli  lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy
Prawo zamówień publicznych przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo
zamówień publicznych – art. 180-198g.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ, przysługują również organizacjom
wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez
Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej w przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej
w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  lub  zaniechania  czynności,  do  której  Zamawiający  jest
zobowiązany na podstawie ustawy.
4.  Odwołanie  wnosi  się  do  Prezesa  Izby  w  formie  pisemnej  w  postaci  papierowej  albo  w  postaci
elektronicznej,  opatrzone  odpowiednio  własnoręcznym  podpisem  albo  kwalifikowanym  podpisem
elektronicznym.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie  jego  kopii  nastąpiło  przed  upływem  terminu  do  jego  wniesienia  przy  użyciu  środków
komunikacji elektronicznej.
6.  Odwołanie wnosi  się w terminie 10 dni  od dnia przesłania informacji  o czynności  zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5
zdanie drugie ustawy Pzp albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
7.  Odwołanie  wobec  treści  ogłoszenia  o  zamówieniu  lub  wobec  postanowień  Specyfikacji  Istotnych
Warunków  Zamówienia,  wnosi  się  w  terminie  10  dni  od  dnia  publikacji  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie
internetowej.
8. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 6) i 7) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym  powzięto  lub  przy  zachowaniu  należytej  staranności  można  było  powziąć  wiadomość  o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
9.  Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej  stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/kio


10. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z
dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału
nie stanowią inaczej.
11.  Skargę  wnosi  się  do  sądu  okręgowego  właściwego  dla  siedziby  albo  miejsca  zamieszkania
Zamawiającego.
12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. – Prawo pocztowe, jest równoznaczne z jej
wniesieniem.
13. Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać
oznaczenie  zaskarżonego  orzeczenia,  przytoczenie  zarzutów,  zwięzłe  ich  uzasadnienie,  wskazanie
dowodów,  a  także  wniosek  o  uchylenie  orzeczenia  lub  zmianę  orzeczenia  w  całości  lub  w  części.
14.  Od wyroku sądu lub postanowienia  kończącego postępowanie w sprawie nie  przysługuje  skarga
kasacyjna.

VI.4.4)Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800

Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.5)Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/08/2017

Ogłoszenie o zamówieniu w Dz.U. UE | PDF | 138.49 KB | 2017-08-24 10:22:01 |

Ogłoszenie o zamówieniu w BZP nieobowiązkowe | PDF | 403.86 KB | 2017-08-24 10:22:12 |

SIWZ z załącznikami | ZIP | 155.92 KB | 2017-08-24 10:22:23 |

Pakiet informacyjny | ZIP | 231.90 MB | 2017-08-24 10:23:09 |

Odpowiedzi na zapytania 05.09.2017 r. | PDF | 265.37 KB | 2017-09-05 10:28:12 |

Informacja z otwarcia ofert | PDF | 404.99 KB | 2017-10-03 14:31:32 |

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty | PDF | 452.84 KB | 2017-10-31 14:08:47 |

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia Dz.U. UE | PDF | 166.01 KB | 2017-11-20 07:17:26 |

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia BZP | PDF | 244.05 KB | 2017-11-20 07:17:40 |

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/kio

